
 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は、 平成 30 年 10 月 1 日（月）より本社及び青葉山分室を統合し、下記住

所へ移転することとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに、より一層業務内容の向上に努めて参りますので、今後

とも倍旧のご愛顧とご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

平成 30 年 9 月吉日 

株式会社東北テクノアーチ 

代表取締役社長 水田 貴信 

記 

 

新住所     〒980-8579 宮城県仙台市青葉区荒巻字青葉 6-6-10 

                   東北大学未来科学技術共同研究センター 2階 

電話番号   022-222-3049（従来のとおりです。） 

FAX番号    022-222-3419（従来のとおりです。） 

業務開始日 平成30年10月1日（月）  

 

  なお、 9月27日（木）～28日（金）は移転準備の為、電話・FAX・メールが不通となります。 

  ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。 


